tu sancto liber, De laudibus ieiunij homelia 2. In tomo 9. Epistola apologetica ad M. Dorpii pro Moris, Apologia ad Iac. Fabrū Stapulēsem de Eloim, Ad Iacob. Latomū de lingua lib. 1. Ad Ioan. Briardum Atensem pro encomio Matrimonij. Apol. de eo quod verterat, In principio erat sermo. Apol. 3. ad notiones Eduardi Lei. Ad Iacob. Lopim Stunicam apologia, nempe ad taxationes eius in nouū Testamentum. Aduersus libellū impietatum et blasphemiarū eiusdem. Appendix aduersus eiusdem libellum, cui titulū fecit Prodomos. Aduersus cōclusiones eiusdem. Aduersus Sanctiū Caranzam Theologū, De tribus locis ab illo notatis. Apologia de loco Pauli, Omnes quidē resurgemus: aduersus Nicolaum Ecmōdanum. Apologia aliquot in Natalem Bedā: nempe, Prologus, Elenchus, Diuinationes, Supputationes. Item Annotatiuncula quaedā ad nosulas Bedaicas. Apologia aduersus debachationes Petri Sutoris Cartusiani, Appendix respondēs ad quaedam Antapologiae P. Sutoris. Appendix de scriptis Iod. Clithouei. Declarationes aduersus censuras theologorū Parisiensium. Responso ad Petri Cursij defensionem. Apologia ad Phimostomi cuiusdā disputationes de diuortio. Apologia ad iuuenē Geronto diastalum. Apologia ad monachos quosdā Hispanos, siue aduersus calumnias eorum. Ad epistolā Alberti Pij Carporū principis lib. 1. Aduersus eiusdem libros 23. apologia. Ad Christophorū Episcopum Basiliensem liber de ciborū defectu, siue de esu carniū et hominū constitutionibus. Ibi etiam de coniugio Episcoporum. De libero arbitrio Diatribae, seu collatio. Hyperaspis Diatribae lib. 2. Contra seruū arbitrium M. Lutheri. Purgatio contra epistolam eiusdem. Dactiliopragmaticū libelli cuiusdā. Epistola aduersus Pseudoeuangelicos. Epistola ad Eleutheriū, Epistola ad Grunniū, Epistola ad fratres Germaniae inferioris, Spongia aduersus aspergines sex Huldrici Hutteni. Pantalabus, seu aduersus febricitantē quendam. Aduersus mendaciū et obreftationem admonitio, Antibarbarorū liber, Aduersus impudentes quosdā gracculos. Sunt etiam auctores multi industria Erasmi castigati: ut sunt Terentij comediae per ipsum recognita, Cato cum mimis Publina, Officia Ciceronis cum argumentis et scholijs, Tuscul. quaest. Cic. recognita et scholijs illustrata. Opera Senecae, Suetonius cū aliquot alijs historicis, Q. Curtius, Arnobius in Psalmos, totus Hieronymus cū scholijs, Cyprianus, Hilarius, Irenaeus, Ambrosius, Lactantius de opificio Dei recognitus cum scholijs, omnia opera D. Augustini, Algerus de Eucharistia. Origenis opera quotquot extāt: cuius vitam in epitomen redegit, et de doctrina, libris eius, deq. ratione docendi, phrasi, artificio, ordine, quem sequitur, Lectiorē monuit, censuris adiunctis. \* Enchiridion militis christiani Hispanice excusum Antuerpia in 8. anno 1555.

Desiderij Iacohij Vandoperani, liber De doctrina philosophorum ex Ciceronis scriptis, impressus cum sententijs insignioribus Ciceronis, collectis à Petro Lagnerio. Lugduni 1556. \* Eiusdem stu-

dio et opera commentarij Iacobi Hollerij Stempeni in Hippocratis Coaca praesagia in lucē editi: et ipse Iacohius commentariorum ad idem opus libros tredecim scripsit, in quibus Symptomatiū omnium quae in agris apparent caussa, vires et significationes demonstrantur. Folio Lugduni anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo.

Desiderij Lignamatae Patauini ad Ioannem Baptistam Prinitellum Cœnitensem epistola, de inuento Marci Tullij Ciceronis, in ZaZynbo insula sepulchro. Impressa Venetijs anno D. 1547. Facies sepulchri Ciceronis. Ibidem anno 1557.

Desiderius Longobardus, tempore Alexandræ Papæ Quarti scripsit quod fratres mendicantes de manuum labore viuere debeant lib. 1. Claruit anno 1260. De statu monachorū disputat. Mendicantem non licere probabat, Monachorū vitam cōtemnens, à Thoma Aquinate haeticus habetur.

Desiderij Italiae regis decretum inter antiquas inscriptiones extat, et cum alijs excusum est.

Desiderius Spretus quidam de vrbe Ravennae scripsit.

\* Dethardi Horstij Triboniana Iurisprudencia, eum eiusdem disputatione de iure feudali octavo Helmstadij anno D. 1579.

Detmari Gengelij poemata quaedam, excusa Vuittenberge anno Domini 1539.

Detlenus Langenbecius, Hamburgensis, in tabulas redegit totū Alciati librorū de verborū significationibus: scripsit praeterea in duas illas difficilissimas leges, nempe L. Si is qui pro emptore, et L. Gallus Aquilius in parag. forsitan et parag. praeter omnium qui hactenus scripserunt sententiam, nouā et veram explicationem, et de capitibus L. Velleia nonnulla. Coloniae apud haeredes Burkmanni anno Domini 1555. Praeterea Germanice scripsit De iustitia, iure et equitate, librum impressum Vuittenberge anno Domini 1572. in folio. \* Eiusdem Schematismi in Institutiones Iustiniani Imperiales in folio Coloniae anno 1555.

\* Detlenus Syluius Holsatus, Heinrichi Raazovij equitis Holsati librum de conseruanda valetudine in priuatum liberorum suorum usum edidit 8. Lipsiae anno Domini 1576.

Dexicratis fabulam et iurū anarium, Aetheueus citat libro tertio.

Dexippus Cōus, medicus, discipulus Hippocratis, scripsit librum De medicina vnum, Item de Prognosticis. Suidas.

Dexippi philosophi Platonici extant libri duo commentariorum in predicamentā Aristotelis, Eiusdem liber Platoniarum dubitationum apud Aristotelem et solutionum, incipit, iure in 10. Eiusdem fabulae Indica, et Ichnelates, id est, Inuestigator. Descripsit etiam principes Romanos. Dexippi Chronicorum liber duodecimus citatur à Stephano de vrbibus. Euenapius, Dexippus qui temporum historiam contexuit, vir in liberalibus disciplinis et facultate logica versatissimus: vixit circa tempora Galieni, Claudij, Taciti, Aureliani et Probi.

Dexippus Herennius appellatus, orator Atheniensis

theniensis, sub Valeriano vsq. ad Aurelianus.

Dexter Paciani filius, praefectus praetorio, scripsit ad D. Hieronymum omnimodam historiam, quam Sophronius postea in Graeco vertit.

Diadochi cuiusdam opus monasticum Graece, Romae seruatur. Diadochi et aliorum quorundam capita quatuordecim. Vide Scholiasticum. Diadochi Episcopi argumenta diuersa ecclesiastica Graece seruantur in bibliotheca regis Gallorum: Et in Imp. Viennae, manusc. in folio.

\* Diadochi patriarchae definitiones theologicae. Graece, manuscriptae in fol. Bib. Imp. Viennae.

Diogoras Atheniensis scripsit de rebus graecis teste Tatiano.

Diagoras medicus citatur a Plinio, qui ex eo in 12. 23. 24. 25. 26. 27. Nat. hist. lib. quadam transcripsit.

Diagoras Botriensis, citatur ab eodem inter auctores externos, ex quibus li. 33. 34. et 35. confecit. Dialcon citatur a Plinio inter Graecos auctores, ex quibus librum 28. confecit.

Dialdon citatur ab eodem inter auctores externos libri sexti.

Dias sophista Ephesius, Philippi Macedonis tempore ponitur a Philostrato. Diades suis scriptis ostendit se inuenisse coruum demolitorem quem nonnulli gruem appellant. Vitruuius.

Dicaearchus Phidiae filius, Siculus, Messeniensis, Aristotelis auditor, philosophus, orator, Geometer, scripsit Dimensiones montium (aut ut alij finium) Peloponensi, Graeciae vitam libri 3. Rempublicam Spartiatarum: qui liber ut quotannis in Ephorum praetorio puberibus auscultantibus recitaretur, lege sancitum fuit apud Lacedaemonios, et longo tempore obseruatum. Suidas. Praeterea ab Athenaeo citantur Dicaearchi hi libri. De Alcmane. De Alceo. De descensu in antrum Trophonij. De sacrificio in Ilio. Tripoliticus. Olimpicus: nominatur eum ab initio 15. libri perperam Malesius pro Messeniensis. A Cicerone mentio fit librorum eius de diuinatione et Somnijs. De vita mortalium. Dicaearchus in primo de vitis citatur a Laertio in Platone. A Stephano citatur Dicaearchi liber primus de vita Graeciae. Dicaearchi geographica Romae in Vaticanis seruantur Graece. Et in bibliotheca Heinrici Scrimgeri.

Dicaearchus Lacedaemonius, Grammaticus, auditor Aristarchi. Suidas.

Dicæoclis Gnidij Diatribas Athenæus allegat.

Dicæogenes poeta, Tragedias et Dithyrambos scripsit. Suidas. Huius senarios aliquot legimus apud Stobaeum in vituperio Veneris, et de honorandis parentibus.

Dicæys historicus, scripsit acta diurna, praetermissa ab Homero, nouem libris. Res Italicæ. De Troiana Republica; De raptu Helenæ et Menelao, et vniuersa Troiana historia. Cum autem sub Claudio Imp. Creta terremotu discessisset, multis se pulchris apertis, in quodam opus historicum Dicæys est repertum, quod bellum Troianum contineret. Quod Claudius descriptum edi iussit. Dicitur Cre-

tensis de bello Troiano libri sex, Quinto Septimio Romano interprete, impressi Basileæ apud Cratandrum, anno Domini 1529. cum Darete Phrygio, et declamationibus tribus per D. Erasmus Roterdamum in Graeco versis.

\* Didici Castellani tractatus de acturata arte acceptorum ac expensorum. Hispanice in 4.

Didaci Couarruias a Leyua Hispani i. c. Sum per 4. Decretal. Super 6. Decreta De regulis iuris, super Clementinis. De homicidio Cl. si furiosus. Variarum ex iure pontificio, regio et Caesaris, resolutionum lib. 3. Practicae quaestiones excusa Venetijs anno Domini 1568. in octauo. Omnia eius opera impressa sunt Lugduni anno Domini 1568. et Venetijs anno 1571. in folio. Eiusdem Practicarum quaestionum liber: item Collatio veterum numismatum cum his quae modo expenduntur publica et regia auctoritate percusa. Francofurti anno Domini 1571. in folio. Resolutionum libri tres, quibus accessit 4. Ibidem.

Didaci Ortix Musici, Hymni, Magnificat, Salue, Moteta, Psalmi, et alia diuersa cantica quatuor vocum, Venetijs 1565. magna forma et typis crassioribus in usum ecclesiarum.

Didacus Pyrrhus, Lusitanus, scripsit carmina quadam in laudem Cosmographiae P. Apiani.

Didaci Ximenez, ordinis fratrum Praedicatorum Calendarium perpetuum secundum instituta eiusdem ordinis ex 36. tabulis constans. Antuerpiae Plantinus decimo sexto.

Didymarchus libro Metamorphoseon tertio, citatur ab Antonio Liberali.

Didymus Alexandrinus, caecus, plura opera et nobilia conscripsit: De Spiritu sancto librum vnum, quem Hieronymus in Latinum vertit. Contra Arrianos lib. 2. De dogmatibus quoque lib. 1. In epistolas Canonicas lib. 7. In librum S. Iob. lib. 1. In Esaiam prophetam lib. 18. In Osea ad Hieronymum lib. 3. In Zachariam ad eundem lib. 5. In Euang. Mat. lib. 1. In Euang. Ioannis lib. 1. In Psalterium quoque lib. 1. Eius commentarij in epistolas Canonicas typis excusis sunt in Italia. Liber de Spiritu sancto inter D. Hieronymi opera extat, ab eo translatus. Impressus est etiam Parisijs 1500. cum Athanasio contra Arrium, et alijs. Claruis anno D. 395. Vide Socratis hist. eccl. lib. 4. cap. 2.

Didymus Didymi Salsamentarij F. Alexandrinus, Grammaticus, Aristarchius, vixit sub Antonio et Cicerone vsque ad Augustum, cognomento Chalcenteros, quasi aeneis intestinis praeditus, ob assiduitatem lectionis et scriptionis. Dicunt enim eum ultra libros 3500. conscripsisse. Suidas. Idem propter librorum multitudinem *βιβλιοθήκας* appellatus est, ut Athenæus 4. libro scribit. Seneca 4. milia librorum ab eo scripta tradit. Caterum hi eius libricitantur ab Athenaeo Exegeticus, epistola. De dictione corrupta. A Plutarcho Commentarius tabularum Solonis. A Clemente Strom. liber de Pythagorica philosophia. A Laertio Symposiaca. A Stephano Symposiacorum decimus. De Cabasso Othryonei ciuitate liber. Comentarja in Odyssæam.